
АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021                                       с. Бондари                                      № 322
 

О признании  утратившим  силу  постановления  администрации  Бондарского 
района Тамбовской области от 03.06.2013 № 226 «Об утверждении Положения 
о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче об-
щераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подзем-
ных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории 
Бондарского района Тамбовской области» 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законода-
тельные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Россий-
ской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (над-
зоре)  и  муниципальном  контроле  в  Российской  Федерации» администрация 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Бондарско-
го района Тамбовской области от 03.06.2013 № 226 «Об утверждении Положе-
ния о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче 
общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве под-
земных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на терри-
тории Бондарского района Тамбовской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна», 
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru) и разместить на официальном 
сайте администрации района в сети Интернет.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за со-
бой.

 
 
Первый заместитель
главы администрации                                                                              И.А.Захаров


